[bookmark: _Hlk90555330]様式第１号(第５条関係)

愛南町被災住宅応急資材購入補助金交付申請書兼請求書

令和　　年　　月　　日

愛南町長　清水　雅文　様

申請者
住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

　応急資材を購入したので、令和６年４月発生の豊後水道を震源とする地震に係る愛南町被災住宅応急資材購入補助金交付要綱第５条の規定により下記のとおり申請及び請求します。

記

１　補助金交付申請額及び請求額　　　　金　　　　　　　　　　　円

２　応急資材の内容
	応急資材の購入金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	応急資材の購入数
	ブルーシート(　　　　)枚・土嚢袋(　　　)枚

	応急資材の購入先
	住所：
店名：

３　補助金の振込先口座
	振込先金融機関
	　　　　　　　　　　　銀行　　　　　　　　　　　支店
　　　　　　　　　　　農協　　　　　　　　　　　支所

	貯金種別
	普通・当座
	口座番号

	口座名義
	フリガナ

４　添付書類
(1) 町税等の滞納がない旨の申出書(様式第２号)
(2) 購入した応急資材の内訳が確認できる領収書等(写し)
(3) 購入した応急資材の写真(使用中の場合は、使用状況が分かるもの)
(4) 被災家屋の状況写真
(5) 口座番号が確認できるもの(通帳等)
[bookmark: _GoBack]